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Y-tunnus 1805485-9 
Kotipaikka Helsinki 

Tilintarkastuskertomus 
Summa Defence Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
Varauman sisältävä lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Summa Defence Oyj:n (y-tunnus 2309682-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilin-
päätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa varauman sisältävän lausunnon perustelut -osiossa kuvatun seikan 
mahdollisia vaikutuksia lukuun ottamatta oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja ta-
loudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. 

Varauman sisältävän lausunnon perustelut 

Konsernin taseeseen 31.12.2025 sisältyy konserniliikearvoa 166.720.985,94 euroa ja aktivoituja kehittämismenoja 
16.004.716,29 euroa. Emoyhtiön taseeseen sisältyvien tytäryhtiöiden osakkeiden arvo on 192.481.760,51 euroa. Kon-
serniliikearvon, tytäryhtiöosakkeiden ja kehittämismenojen arvostus ovat riippuvaisia konsernin rahoituksen ja toiminnan 
jatkumisesta sekä tytäryhtiöiden tulevasta kehityksestä, minkä vuoksi niiden arvostukseen liittyy merkittäviä epävarmuus-
tekijöitä. Edellä kuvatuista seikoista johtuen emme pystyneet hankkimaan tarpeellista määrää tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä konserniliikearvon, emoyhtiön taseeseen sisältyvien tytäryhtiöosakkeiden ja aktivoitujen kehittä-
mismenojen kirjanpitoarvojen oikeellisuudesta. 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet varauman sisältävän lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Toiminnan jatkuvuuteen liittyvä olennainen epävarmuus 

Haluamme kiinnittää huomiota tilinpäätöksen liitetietojen kohtaan ”Toiminnan jatkuvuus”, jossa on kuvattu yhtiön rahoi-
tustilanteen vaikutusta toiminnan jatkuvuuteen.  

Liitetiedoissa on todettu seuraavaa: ” Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti. Yhtiön johto 
on arvioinut emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa ottaen huomioon 
yhtiön maksuvalmiustilanteen, käyttöpääoman tarpeen, tulos- ja kassavirtakehityksen, rahoituskulut, investoinnit, lainojen 
lyhennykset sekä erääntyneiden velvoitteiden maksu- ja rahoitusjärjestelyt. 

Yhtiö on 13.5.2026 tiedottanut, että sen nykyinen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä yhtiön 
seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen suunnitellussa laajuudessa. Yhtiö on lisäksi 28.5.2026 
tiedottanut, että merkintäoikeusantineuvottelut ovat päättyneet tuloksettomina ja että lyhyellä aikavälillä tarvittavat maksu- 
ja rahoitusjärjestelyt eivät ole edenneet suunnitellusti. Yhtiön maksuvalmiustilanne on tämän vuoksi erittäin kireä, ja mak-
suvalmiuteen ja toiminnan jatkuvuuteen liittyy olennaista epävarmuutta. 

Yhtiön johto käy edelleen aktiivisia neuvotteluja vaihtoehtoisista oman ja vieraan pääoman ehtoisista rahoitusratkaisuista 
sekä muista maksuvalmiutta vahvistavista järjestelyistä. Näihin voi sisältyä muun muassa omaisuuserien tai tytäryhtiöiden 
myyntejä, liiketoimintojen uudelleenjärjestelyjä, maksujärjestelyjä sekä muita käyttöpääomaa ja maksuvalmiutta vahvis-
tavia toimenpiteitä. Yhtiön maksuvalmiuden ja toiminnan jatkuvuuden arviointi perustuu johdon laatimaan 
kassavirtaennusteeseen sekä oletukseen siitä, että riittävät rahoitus-, maksu- ja muut maksuvalmiutta vahvistavat järjes-
telyt saadaan toteutettua riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa yhtiön maksuvalmiuden turvaamiseksi. Näiden 
järjestelyjen toteutumiseen liittyy kuitenkin olennaista epävarmuutta. 

Mikäli tarvittavia rahoitus- ja maksujärjestelyjä tai muita maksuvalmiutta vahvistavia toimenpiteitä ei saada toteutettua 
riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa, yhtiön kyky jatkaa toimintaansa vaarantuu olennaisesti. Maksuvalmiuden me-
nettäminen voi johtaa yhtiön selvitystilaan joutumiseen tai yrityssaneeraukseen tai konkurssiin asettamiseen. Tämä voisi 
johtaa myös konsernin liikearvon, kehittämismenojen ja tytäryhtiöosakkeiden merkittäviin arvonalennuksiin.” 
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Edellä kuvatut olosuhteet osoittavat sellaista olennaista epävarmuutta, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä 
yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Lausuntoamme ei ole mukautettu tämän seikan osalta. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin pää-
töksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme am-
matillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epä-
varmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lau-
suntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan. 

— Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan tilintar-
kastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä 
konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konser-
nin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin. 
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Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.  

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutemme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että kertomuksemme 
Varauman sisältävän lausunnon perustelut -osiossa kuvatun seikan mahdollisia vaikutuksia lukuun ottamatta toimintaker-
tomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Kuten kertomuksemme Varauman sisältävän lausunnon perustelut -osiossa kuva-
taan, emme pystyneet hankkimaan tarpeellista määrää tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä 
konserniliikearvon, emoyhtiön taseeseen sisältyvien tytäryhtiöosakkeiden ja aktivoitujen kehittämismenojen kirjanpitoar-
voista 31.12.2025. Näin ollen emme pysty tekemään johtopäätöstä siitä, onko toimintakertomus tämän seikan osalta 
olennaisesti virheellinen. 

Huomautus 

Huomautuksena esitämme, että tilinpäätöstä ei ole laadittu ja allekirjoitettu kirjanpitolain 3 luvun 6 §:n mukaista tilinpää-
töksen laatimisaikaa koskevaa säännöstä noudattaen.  

Turussa 29. toukokuuta 2026 

KPMG OY AB 

Tilintarkastusyhteisö 

 

 

Henry Maarala 
KHT 

 
 

 


	Tilintarkastuskertomus
	Summa Defence Oyj:n yhtiökokoukselle

	Tilinpäätöksen tilintarkastus
	Varauman sisältävä lausunto
	Varauman sisältävän lausunnon perustelut
	Toiminnan jatkuvuuteen liittyvä olennainen epävarmuus
	Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet
	Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

	Muut raportointivelvoitteet
	Muu informaatio
	Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.
	Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.
	Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai...
	Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että kertomuksemme Varauman sisältävän lausunnon perustelut -osiossa kuvatun seikan mahdollisia vaikutuksia lukuun ottamatta toimintakertomus on laadittu n...
	Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Kuten kertomuksemme Varauman sisältävän lausunnon perustelut -osiossa kuvataan, emme pystyneet han...
	Huomautus


